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Aromatyzer dyfuzor FRESH
LINEN wspaniały zestaw
prezentowy 0,280 ml

Cena 44,44 zł

Numer katalogowy 8720573183956

Kod producenta 8720573183956

Kod EAN 8720573183956

EAN (GTIN) 8720573183956

Kod producenta 8720573183956

Marka RACCOLTA

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

0.5

Pojemność 280

Nazwa zapachu producenta FRESH LINEN

Zapach cytrusowy

Opis produktu
Aroma Diffuser FRESH LINEN Dyfuzor zapachowy.

Pięknie wyglądający dyfuzor z pachnącymi pałeczkami to elegancki dodatek do Twojego domu.

Cechy produktu:

Długotrwały, cudowny zapach, np. w salonie lub łazience
Ładny flakon wygląda stylowo na stole
Znakomicie nadaje się na prezent

Pojemność: 280ml
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DYFUZOR FRESH LINEN PERFUMY ZAPACH PATYCZKI 280 ml
Lubisz piękne zapachy ? Zwykłe odświeżacze powierza nie spełniają swojego zadania, są mało wydajne i niepraktyczne ?

Masz ulubione perfumy, które uwielbiasz a ich zapach wprawia Cię w wyjątkowy nastrój ?

Już dziś, właśnie dla Ciebie połączyliśmy te dwie rzeczy aby stworzyć wyjątkowo pachnący produkt idealnie spełniający Twoje
potrzeby !

Teraz możesz cieszyć się ich niezwykłym aromatem nie tylko na sobie, ale także w swoim wnętrzu.

Poznaj wyjątkowo kobiecy i zmysłowy zapach Japońskiego kwiatu wiśni. Wyjątkowy zapach któremu nie sposób się oprzeć.

Lekko słodkie, owocowe kwiatowe nuty, nadają kompozycji wyjątkowego charakteru. Całość przepełniona
jest aromatem ponadczasowej elegancji i szyku. Subtelna słodycz  owoców i kwiatów, sprawia, że zapach doskonale
sprawdza się jako dopełnienie każdego wnętrza. Teraz możesz przez długie godziny czuć wokół siebie mgiełkę pełną
słodyczy i wyrafinowania.

Subtelny, aromatyczny zapach może przypominać nam o pięknych chwilach, ale także
potrafi zatuszować nieprzyjemne zapachy. Oferowany przez nas dyfuzor zapachowy z patyczkami jest nie
tylko praktyczny i łatwy w użytkowaniu, ale także stanowi zapachową dekorację we wnętrzu.

Dyfuzor zapachowy zawiera substancję aromatyczną, która za pośrednictwem włożonych patyczków odparowuje do powietrza,
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napełniając pomieszczenie bardzo przytulnym aromatem. W ciągu sekundy możesz odmienić atmosferę w pokoju, nadać mu
przyjemnego charakteru czy też odprężyć się po ciężkim dniu.

Używanie dyfuzorów zapachowych nie wymaga żadnego źródła ciepła, co sprawia, że doskonale sprawdzą się
wszędzie tam, gdzie korzystanie ze świec jest niemożliwe.

Substancja aromatyczna wykorzystana w naszym produkcie pozwala na długotrwałe wyczuwanie go w pomieszczeniu, im
mniejsze pomieszczenie tym mocniejszy zapach. W zależności od wilgotności powietrza oraz temperatury utrzymuje się AŻ do
ok 6 tygodni.

Patyczki zastosowane w naszym produkcie posiadają specjalną konstrukcję, dzięki której substancja zapachowa przenosi się w
górę i w procesie parowania rozprzestrzenia się w pomieszczeniu. Aromat ulatnia się systematycznie w procesie parowania,
który przez specjalistów nazywany jest również ewaporacją zapachu.

Doskonale wiemy że aby z dyfuzora wydobywał się zapach olej użyty przy produkcji musi mieć odpowiednią gęstość.

Największą zaletą dyfuzorów z patyczkami jest możliwość dopasowywania intensywności zapachów w zależności
od naszych preferencji. Jeśli chcecie by zapach był mocniejszy użyjcie większej ilości patyczków. Jeśli chcecie zmniejszyć
intensywność wyjmujcie pojedyncze patyczki aż uzyskacie zamierzony efekt.

Dyfuzor jest bardzo prosty w obsłudze, a właściwie to nie wymaga jej wcale. Otwierasz wkładasz patyczki i gotowe ! Nie
trzeba nic robić, by we wnętrzu unosił się aromat Twojego ulubionego zapachu. Jednak warto pamiętać o kilku zasadach, które
pozwolą Ci cieszyć się zapachem dłużej.

1. Pierwszą podstawową rzeczą jest obracanie patyczków raz w tygodniu. Taki zabieg spowoduje optymalne i
równomierne uwalnianie się aromatów. Podczas obracania patyczków, warto podłożyć coś pod drewniany mebel lub
całej "operacji" dokonać nad zlewem z którego łatwo będzie zmyć ewentualne krople z substancji zapachowej. W tym
przypadku, można również wybrać podkładki pod dyfuzory, które poza spełnieniem swojej funkcji bezpieczeństwa,
będą również stylowym dodatkiem do aranżacji wnętrza.

2. Podobnie jak świece, powinien on znajdować się w miejscu niedostępnym dla dzieci i zwierząt. Ze względu na
łatwopalność olejków, nie wolno podpalać patyczków dyfuzora.

3. Zaraz po zakupie, postaw patyczki zapachowe w niewielkim pomieszczeniu – może być to na przykład łazienka lub
domowe biuro. W ten sposób przekonasz się, jaka moc jest odpowiednia dla ciebie oraz reszty domowników. Gdy
zdecydujesz się zostawić dyfuzor w małym pokoju na stałe, będzie spełniał funkcję miejscowego odświeżenia. Jego
zapach nie rozniesie się po całym domu, ponieważ nie będzie miał takiej możliwości.

4. Jeśli chcesz, aby patyczki pełniły funkcję perfum dla domu, postaw je tam, gdzie przepływ powietrza jest duży, na
przykład obok okna. Dzięki temu aromat rozniesie się po całym mieszkaniu. Częste drgania powietrza przyspieszaj
roznoszenie się zapachu. To rozwiązanie ma jedną kluczową wadą takiego zastosowania jest to, że ograniczenie
przestrzeni sprawi, że zapach starczy nam na krótszy czas.

Eleganckie flakoniki, zastosowanie najwyższej jakości sprawdzonych olejków zapachowych, doskonała jakość
patyczków, niecodzienne kompozycje, a także ciekawy design czynią z naszego dyfuzora produkt premium.

Dyfuzory zapachowe doskonale wkomponują się w każde wnętrze, idealnie sprawdzą się w przestrzeniach publicznych, a
także będą wyszukanym i wyjątkowym prezentem dla każdego.
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